

   
   
      
   

   






   
      
         
            
               
                  [image: Logo]
                  [image: Logo]
               
            

            
               	
                     Inspirace ze světa
                  
	
                     Magazín
                  
	
                     Kontakt
                  
	
                     Služby zákazníkům
                  


            

            
               
                  

   
      
         
         
         

         
            
            
               Vyhledat
            
         

      

   


   
      
         Zadejte hledaný výraz, klidně více slov

      

   





               

               
                  
                        
                           
                              Přihlásit se
                           

                        
                  

                  
                     
                        
                           Oblíbené
                        

                     
                  


                  
                     
   
      
         0 Kč

      

   
   
   Košík je prázdný. Pojďme to napravit!

   



                  


                  
                     
                        
                           Menu
                        

                     
                  

               

            

            
               
      
         
            Dětský nábytek
         
         
            
               
                  
                     
                        Vaše děti si zaslouží dokonalý dětský pokoj, kde budou mít místo na hraní i místo na učení, budou v bezpečí.

                     

                     
                           
                              
                                 [image: Doprava ZDARMA od 5.000 Kč]
                              

                              
                                  Doprava ZDARMA od 5.000 Kč

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Produkty skladem u vás do 3-7 dní]
                              

                              
                                  Produkty skladem

u vás do 3-7 dní

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Přehledný návod k montáži]
                              

                              
                                  Přehledný návod

k montáži

                              

                           

                     

                  

                  
                     
                        
                           
                              
                              Dětský pokoj
                           
                        

                        
                           
                              
                              Studentské pokoje
                           
                        

                        
                           
                              
                              Dětské patrové postele
                           
                        

                        
                           
                              
                              Dětské postele
                           
                        

                        
                           
                              
                              Dětské postýlky
                           
                        

                        
                           
                              
                              Dětský psací stůl
                           
                        

                        
                           
                              
                              Dětské komody
                           
                        

                        
                           
                              
                              Dětské toaletní stolky
                           
                        

                        
                           
                              
                              Dětské skříně
                           
                        

                        
                           
                              
                              Dětský nábytek z masivu
                           
                        

                        
                           
                              
                              Dětské noční stolky
                           
                        

                        
                           
                              
                              Dětské úložné regály
                           
                        

                     

                  

               

            

         

      

      
         
            Ložnice
         
         
            
               
                  
                     
                        Odpočiňte si se stylem. Pořiďte si moderní vybavení do ložnice, které z vašeho spánku udělá zážitek.

                     

                     
                           
                              
                                 [image: Doprava ZDARMA od 5.000 Kč]
                              

                              
                                  Doprava ZDARMA od 5.000 Kč

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Produkty skladem u vás do 3-7 dní]
                              

                              
                                  Produkty skladem

u vás do 3-7 dní

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Přehledný návod k montáži]
                              

                              
                                  Přehledný návod

k montáži

                              

                           

                     

                  

                  
                     
                        
                           
                              
                              Postele
                           
                        

                        
                           
                              
                              Noční stolky
                           
                        

                        
                           
                              
                              Matrace
                           
                        

                        
                           
                              
                              Šatní skříně
                           
                        

                        
                           
                              
                              Komody
                           
                        

                        
                           
                              
                              Toaletní stolky
                           
                        

                        
                           
                              
                              Ložnice sestavy
                           
                        

                     

                  

               

            

         

      

      
         
            Kuchyně a jídelna
         
         
            
               
                  
                     
                        K dobrému jídlu patří i dobré vybavení kuchyně a jídelny. Vychutnejte si naše produkty u vás doma.

                     

                     
                           
                              
                                 [image: Doprava ZDARMA od 5.000 Kč]
                              

                              
                                  Doprava ZDARMA od 5.000 Kč

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Produkty skladem u vás do 3-7 dní]
                              

                              
                                  Produkty skladem

u vás do 3-7 dní

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Přehledný návod k montáži]
                              

                              
                                  Přehledný návod

k montáži

                              

                           

                     

                  

                  
                     
                        
                           
                              
                              Jídelní stoly
                           
                        

                        
                           
                              
                              Jídelní židle kuchyňské
                           
                        

                        
                           
                              
                              Komody do kuchyně
                           
                        

                        
                           
                              
                              Vitríny do jídelny
                           
                        

                        
                           
                              
                              Kuchyňské skříňky
                           
                        

                        
                           
                              
                              Doplňky do kuchyně
                           
                        

                        
                           
                              
                              Jídelní sestavy
                           
                        

                     

                  

               

            

         

      

      
         
            Obývací pokoj
         
         
            
               
                  
                     
                        V obývacím pokoji se musíte cítit prostě skvěle. Obklopte se moderním designem a jedinečnými kousky.

                     

                     
                           
                              
                                 [image: Doprava ZDARMA od 5.000 Kč]
                              

                              
                                  Doprava ZDARMA od 5.000 Kč

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Produkty skladem u vás do 3-7 dní]
                              

                              
                                  Produkty skladem

u vás do 3-7 dní

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Přehledný návod k montáži]
                              

                              
                                  Přehledný návod

k montáži

                              

                           

                     

                  

                  
                     
                        
                           
                              
                              Obývací stěny
                           
                        

                        
                           
                              
                              Konferenční stolky
                           
                        

                        
                           
                              
                              Televizní stolky
                           
                        

                        
                           
                              
                              Komody do obývacího pokoje
                           
                        

                        
                           
                              
                              Knihovny, regály
                           
                        

                        
                           
                              
                              Bytové doplňky
                           
                        

                        
                           
                              
                              Čalouněný nábytek
                           
                        

                     

                  

               

            

         

      

      
         
            Předsíň
         
         
            
               
                  
                     
                        První dojem dvakrát neuděláte. A vaše předsíň také ne. Zařiďte si ji se stylem.

                     

                     
                           
                              
                                 [image: Doprava ZDARMA od 5.000 Kč]
                              

                              
                                  Doprava ZDARMA od 5.000 Kč

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Produkty skladem u vás do 3-7 dní]
                              

                              
                                  Produkty skladem

u vás do 3-7 dní

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Přehledný návod k montáži]
                              

                              
                                  Přehledný návod

k montáži

                              

                           

                     

                  

                  
                     
                        
                           
                              
                              Předsíňové stěny
                           
                        

                        
                           
                              
                              Botníky
                           
                        

                     

                  

               

            

         

      

      
         
            Koupelna
         
         
            
               
                  
                     
                        I vaše koupelna si zaslouží vypadat krásně jako vy. Zařiďte si ji stylovým nábytkem a vybavením.

                     

                     
                           
                              
                                 [image: Doprava ZDARMA od 5.000 Kč]
                              

                              
                                  Doprava ZDARMA od 5.000 Kč

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Produkty skladem u vás do 3-7 dní]
                              

                              
                                  Produkty skladem

u vás do 3-7 dní

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Přehledný návod k montáži]
                              

                              
                                  Přehledný návod

k montáži

                              

                           

                     

                  

                  
                     
                        
                           
                              
                              Koupelnové skříňky
                           
                        

                     

                  

               

            

         

      

      
         
            Kancelář
         
         
            
               
                  
                     
                        I domácí práce může být zábava. Zařiďte si stylovou kancelář, ze které nebudete chtít odejít.

                     

                     
                           
                              
                                 [image: Doprava ZDARMA od 5.000 Kč]
                              

                              
                                  Doprava ZDARMA od 5.000 Kč

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Produkty skladem u vás do 3-7 dní]
                              

                              
                                  Produkty skladem

u vás do 3-7 dní

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Přehledný návod k montáži]
                              

                              
                                  Přehledný návod

k montáži

                              

                           

                     

                  

                  
                     
                        
                           
                              
                              Psací stoly, kancelářské stoly
                           
                        

                        
                           
                              
                              Kancelářská křesla a židle
                           
                        

                        
                           
                              
                              Komody a zásuvkové kontejnery
                           
                        

                        
                           
                              
                              Kancelářské regály
                           
                        

                        
                           
                              
                              Pracovny - celé sestavy
                           
                        

                     

                  

               

            

         

      

      
         
            Nábytek skladem
         
         
            
               
                  
                     
                        Nábytek skladem, nábytek s doručením od 2 do 7 dnů naší dopravou.

                     

                     
                           
                              
                                 [image: Doprava ZDARMA od 5.000 Kč]
                              

                              
                                  Doprava ZDARMA od 5.000 Kč

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Produkty skladem u vás do 3-7 dní]
                              

                              
                                  Produkty skladem

u vás do 3-7 dní

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Přehledný návod k montáži]
                              

                              
                                  Přehledný návod

k montáži

                              

                           

                     

                  

                  
                     
                        
                           
                              
                              Patrové postele skladem
                           
                        

                        
                           
                              
                              Dětské postele skladem
                           
                        

                        
                           
                              
                              Psací stoly skladem
                           
                        

                        
                           
                              
                              Manželské postele, postele skladem
                           
                        

                        
                           
                              
                              Úložné prostory, regály, stěny skladem
                           
                        

                        
                           
                              
                              Stolky, stolečky skladem
                           
                        

                        
                           
                              
                              Doplňkový nábytek do dětského pokoje skladem
                           
                        

                        
                           
                              
                              Nábytek do předsíně skladem
                           
                        

                        
                           
                              
                              Dekorace a doplňky skladem
                           
                        

                     

                  

               

            

         

      

      
         
            Dekorace do všech pokojů
         
         
            
               
                  
                     
                           
                              
                                 [image: Doprava ZDARMA od 5.000 Kč]
                              

                              
                                  Doprava ZDARMA od 5.000 Kč

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Produkty skladem u vás do 3-7 dní]
                              

                              
                                  Produkty skladem

u vás do 3-7 dní

                              

                           

                           
                              
                                 [image: Přehledný návod k montáži]
                              

                              
                                  Přehledný návod

k montáži

                              

                           

                     

                  

                  
                     
                        
                           
                              
                              Dekorace do koupelny
                           
                        

                        
                           
                              
                              Dekorace do ložnice
                           
                        

                        
                           
                              
                              Dekorace do kuchyně
                           
                        

                        
                           
                              
                              Obrazy, nástěnné hodiny
                           
                        

                     

                  

               

            

         

      



               	
                     Inspirace ze světa
                  
	
                     Magazín
                  
	
                     Kontakt
                  
	
                     Služby zákazníkům
                  


               	
                     +420 724 777 014
                  
	
                     info@nabytek-aldo.cz
                  


            

         

      

   



   
      
         
            
               
                     
      
         
            
               
Sem jste asi nechtěli. :) 

Omlouváme se, stránka kterou hledáte zmizela. Ale to Vy nemusíte. 

Co teď?

1) Pokud hledáte nějaký přesný produkt a víte název, můžeme použít vyhledávač vlevo nahoře.

 

2) Když si názvem nejste jistí, pomůžou Vám naše kategorie, které najdete nahoře v liště.

 

3) Nebo se můžeme lehce vrátit na hlavní stránku.



            

         

            
               [image: Stránka neexistuje]
            

      


         Možná jste hledali

            
   
      
         
            [image: Dětský pokoj]
            Dětský pokoj
         
      

      
         
            [image: Obývací stěny]
            Obývací stěny
         
      

      
         
            [image: Dětské patrové postele]
            Dětské patrové postele
         
      

   


   




               

            

         

      

   


      
         
            
               
                  
                        Nejsme jenom prodejci, 
na designu se také podílíme
                  


                  
                     
                        
                           
                           

                           Ptejte se,
obratem vám odpovíme

                        

                     
                     
                        
                           
                           

                           V našich pokojích
se skutečně žije, mrkněte

                        

                     
                     
                        
                           
                           

                           Svět plný 
fotografií a inspirace

                        

                     
                  

               

            

         


         
            
               
                  
                     
   
      
	O nás
	Proč nakupovat u nás
	Kontakty
	Magazín
	Odstoupení od kupní smlouvy
	Spolupráce pro designéry




      
   



                  

                  
                     Více
                     
                        
   
      
	Možnosti dopravy a platby
	Nejčastější dotazy
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Cookies a podmínky používání
	Nastavení souborů cookies




      
   



                     

                  

                  
                     
                        +420 724 777 014
                     

                     
                        info@nabytek-aldo.cz
                     

                     
                        Všechny kontakty
                     
                  

                  
                        
                           [image: Nábytek ALDO s.r.o. na biano.cz]
                        
                        [image: Spolehlivá firma]
                        [image: Ověřeno zákazníky]
                  

               

            

         


         
            
               
                  
                     
                        
                           [image: ]
                           [image: ]
                           [image: ]
                           [image: ]
                        

                     
                  

                  

   Copyright © 2024 by nabytek-aldo.cz - Všechna práva vyhrazena

                  

                  
                     Dobírka, Hotovost, Bankovní převod, Platba kartou u řidiče
                  

               

            

         

      







   
      
         
                              Ptejte se, rádi vám pomůžeme.

         

         
   
      
      
      
      
         
            
               
                  
               

            

            
               
                  
               

            

            
               
                  
               

            

         

         
            Nebo volejte

            
               +420 724 777 014

               (Po-Pá 8:00 - 17:00)
            

         

      

      
         
            
         

      

   

   
         

      

   







   
      
         
   
      ×

   

         

         
   
      Pro přidání produktu do oblíbených se přihlaste nebo zaregistrujte

      Získáte tak seznam oblíbených produktů, který můžete dále sdílet s vašimi přáteli

   

   
      
         Přihlášení

         
            
               Email
               
            
            
               Heslo
               
            
            
               Zapomněli jste heslo?
            

            
               
            

         

      

      
         Registrace

         
            Ještě nemáte registraci?
         

         
            Registrací získáte mnoho výhod.
         

         
               
                  Přehled o stavu objednávek
               

               
                  Seznam oblíbených produktů
               

               
                  Uskladnění dalších nákupů
               

         

         
            
               Registrovat se

            
         

      

   


   
         

      

   












   
      
         
                        

         
   
      
         
Nastavení cookies. Aby e-shop fungoval, jak jste zvyklí.

Abyste na našem e-shopu rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu hledání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, drobných souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči.

Podle cookies vás na našem e-shopu poznáme a zobrazíme vám jej tak, aby všechno fungovalo správně a dle vašich preferencí. Projděte si podrobný přehled cookies a podmínky jejich užívání.



      

      
         
            Nastavení souborů cookies
         
         
            Přijmout všechny soubory cookies
         

      

   

         

      

   





   
   
      
         
                        

         
   
      
         
K čemu cookies slouží?

Protože respektujeme vaše právo na soukromí, můžete se rozhodnout, že některé typy souborů cookie zablokujete. Níže se dozvíte více informací o každé kategorii. Výchozí nastavení můžete libovolně měnit. Nezapomeňte ale, že blokování některých typů souborů cookies může ovlivnit to, jak se vám zobrazují a přizpůsobují funkce našeho e-shopu. Až budete připraveni, klikněte na Potvrdit mé volby. Nastavení můžete v budoucnu měnit podle potřeby.





      

      
         Přijmout všechny soubory cookies
      
      Řízení předvoleb poskytování souhlasu

      
            
               
                  Technické - aby e-shop správně fungoval
                     Vždy aktivní
               

               
                  Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, správnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by e-shop nefungoval správně.
               

            

            
               
                  Statistické - pro lepší výkon
                     
                        
                        
                     
               

               
                  
   E-shop nabytek-aldo.cz využívá služby Google Analytics, které nám poskytují souhrnné informace o tom, jak jsou naše webové stránky používány. Pomáhají sledovat například počet návštěvníků nebo z jakého zdroje provoz pochází. Tyto statistiky nám umožňují zlepšovat výkon e-shopu, aby se vám u nás dobře nakupovalo. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na e-shopu pohybují. Všechny informace, které soubory cookies shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookies nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.



   Statistické cookies udržujeme po dobu 6 měsíců. Poté jsou cookies promazány.


               

            

            
               
                  Personalizované - abyste našli, co vás zajímá
                     
                        
                        
                     
               

               
                  
   Díky těmto cookies vám na našem e-shopu můžeme nabídnout především takové služby, které pro vás budou zajímavé, a naopak vás nebudeme obtěžovat s něčím, co už máte nebo to nepotřebujete. Na základě informací, které o vás pomocí těchto cookies získáme, přizpůsobíme obsah našeho e-shopu. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni. Můžeme vám uložit produkty v košíku na později nebo vám zobrazit produkty, které jste si při poslední návštěvě prohlíželi. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.



   Preferenční cookies udržujeme po dobu 6 měsíců. Poté jsou cookies promazány.


               

            

            
               
                  Marketingové - pro dobře cílené reklamy
                     
                        
                        
                     
               

               
                  
   Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našem e-shopu, i jinde na internetu: na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem na věci, které vás nezajímají. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilování. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.



   Marketingové cookies udržujeme po dobu 6 měsíců. Poté jsou cookies promazány.


               

            

         
            Potvrdit vybrané
         

      

   


   
         

      

   







